
EUROPOS SĄJUNGA – PRAŠYMAS IMTIS VEIKSMŲ
1. Pareiškėjas Tarnybiniam naudojimui

Vardas, pavardė (pavadinimas)*: Gavimo data

EORI kodas*: Prašymo registracijos numeris

Adresas*:

Miestas*:

Pašto kodas:

Šalis*:

TIN Nr.:

Nacionalinis registracijos Nr.: 2*. Sąjungos prašymas

Telefonas: (+)    Nacionalinis prašymas

Mobilusis telefonas: (+)    Nacionalinis prašymas (pagal 5 straipsnio 3 dalį)

Faksas: (+)

E. paštas*:

Interneto svetainė:

3*. Pareiškėjo statusas

Teisių turėtojas

Teisę naudoti tam tikrą geografinę nuorodą turintis ūkio subjektas

Kolektyvinio IN teisių administravimo institucija

Profesinės gynybos institucija Dviejų ar daugiau valstybių narių teritorijoje galiojančių išimtinių licencijų turėtojas

4. Atstovas, teikiantis prašymą pareiškėjo vardu

Įmonė:

Vardas, pavardė (pavadinimas)*:

EORI kodas*:

Adresas*:

Miestas*:

Pašto kodas:

Šalis*: Faksas: (+)

Telefonas: (+) E. paštas*:

Mobilusis telefonas: (+) Interneto svetainė:

5*.Intelektinės nuosavybės teisės (-ių), dėl kurios (-ių) pateikiamas prašymas, rūšis

Nacionalinis prekės ženklas (NTM) Geografinė nuoroda / Kilmės vietos nuoroda:

Europos Sąjungos prekių ženklas (EUTM)   žemės ūkio produktų ir maisto produktų (CGIP)

Tarptautinis registruotasis prekės ženklas (ITM)   vyno (CGIW)

Registruotasis nacionalinis dizainas (ND)   aromatintų vyno gėrimų (CGIA)

Registruotasis Bendrijos dizainas (CDR)   spiritinių gėrimų (CGIS)

Tarptautinis registruotasis dizainas (ICD)   kitų produktų (NGI)

Autorinės teisės ir gretutinės teisės (NCPR) Augalų veislių teisinė apsauga:

Prekės ženklas (NTN)   nacionalinė (NPVR)

Puslaidininkio gaminio topografija (NTSP)   Bendrijos (CPVR)

Patentas, kaip numatyta nacionalinėje teisėje (NPT) Papildomos apsaugos liudinimas:

Patentas, kaip numatyta Sąjungos teisėje (UPT)   medicinos produktų (SPCM)

Naudingasis modelis (NUM)   augalų apsaugos produktų (SPCP)

6*. Valstybė narė (Sąjungos prašymo atveju – valstybės narės), kurioje (-iose) prašoma imtis muitinės veiksmų

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
7. Atstovas teisiniais klausimais 8. Atstovas techniniais klausimais

Įmonė: Įmonė:

Vardas, pavardė (pavadinimas)*: Vardas, pavardė (pavadinimas)*:

Adresas*: Adresas*:

Miestas*: Miestas*:

Pašto kodas: Pašto kodas:

Šalis*: Šalis*:

Telefonas: (+) Faksas: (+) Telefonas: (+) Faksas: (+)

Mobilusis telefonas: (+) Mobilusis telefonas: (+)

E. paštas*: E. paštas*:

Interneto svetainė: Interneto svetainė:

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
* šie laukai yra privalomi ir turi būti užpildyti 1 (+) bent vienas iš šių laukų turi būti užpildytas

1
K

O
M

P
E

T
E

N
T

IN
G

O
S

 M
U

IT
IN

Ė
S

 P
A

D
A

L
IN

IO
 E

G
Z

E
M

P
L

IO
R

IU
S INTELEKTINĖS NUOSAVYBĖS TEISĖS

PRAŠYMAS IMTIS MUITINĖS VEIKSMŲ

remiantis Reglamento (ES) Nr. 608/2013 6 straipsniu

Geografine nuoroda pažymėtų produktų gamintojų grupė arba tokios grupės 

atstovas

Asmuo arba subjektas, įgaliotas naudotis IN teise

Tikrinimo įstaiga arba už geografinę nuorodą atsakinga institucija

Pridėti atstovo įgaliojimų įrodymai

VISOS VALSTYBĖS 

NARĖS

1

Neregistruotas Bendrijos dizainas (CDU)
  kaip išvardyta Sąjungos ir trečiųjų šalių susitarimuose (CGIL)

VISOS VALSTYBĖS 

NARĖS

10. Prašau Reglamento (ES) Nr. 608/2013 26 straipsnyje nustatytą procedūrą (smulkių siuntų procedūrą) taikyti toliau nurodytoje valstybėje narėje (-ėse). Sutinku

muitinės prašymu atlyginti prekių sunaikinimo pagal tą procedūrą išlaidas.

9.Sąjungos prašymo atveju už teisinius ir techninius klausimus atsakingų atstovų duomenys pateikiami priede Nr. ......



11*. Intelektinės nuosavybės teisių, dėl kurių yra pateiktas prašymas, sąrašas

Nr. Teisės rūšis Registracijos numeris Registracijos data

Dėl kitų teisių žr. priedą Nr. …… Ribotas naudojimas

Autentiškos prekės

12*. Informacija apie prekes Ribotas naudojimas

IN teisės Nr.:

Prekių aprašymas:

KN tarifo numeris:

Muitinė vertė:

Europos vidutinė rinkos vertė:

Nacionalinė rinkos vertė: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

13*. Išskirtinės prekių savybės Ribotas naudojimas

Pozicija dėl prekių:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

14*. Gamybos vieta Ribotas naudojimas

Šalis:

Įmonė:

Adresas:

Miestas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

15*. Susijusios įmonės Ribotas naudojimas

Vaidmuo:

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

16*. Prekybininkai Ribotas naudojimas

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

Ribotas naudojimas

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

18. Pakuotės Ribotas naudojimas

Pakuočių rūšis:

Vienetų skaičius vienoje pakuotėje:

Aprašymas (įskaitant iškirtines savybes):

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

19. Lydimieji dokumentai Ribotas naudojimas

Dokumento rūšis:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

2

17. Prekių muitinio įforminimo ir paskirstymo informacija

Galiojimo 

pabaigos data Prekių, kurioms taikoma teisė, sąrašas



IN teises pažeidžiančios prekės

20. Informacija apie prekes Ribotas naudojimas

IN teisės Nr.:

Prekių aprašymas:

KN tarifo numeris:

Mažiausia vertė: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

21. Išskirtinės prekių savybės Ribotas naudojimas

Pozicija dėl prekių:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

22. Gamybos vieta Ribotas naudojimas

Šalis:

Įmonė:

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

23. Susijusios įmonės Ribotas naudojimas

Vaidmuo:

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

24. Prekybininkai Ribotas naudojimas

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

25. Prekių paskirstymo informacija Ribotas naudojimas

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

26. Pakuotės Ribotas naudojimas

Pakuočių rūšis:

Vienetų skaičius vienoje pakuotėje:

Aprašymas (įskaitant iškirtines savybes):

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

27. Lydimieji dokumentai Ribotas naudojimas

Dokumento rūšis:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

3



28. Papildoma informacija Ribotas naudojimas

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

29. Įsipareigojimai

Pasirašydamas įsipareigoju:

30*. Parašas

Data (DD/MM/MMMM) Pareiškėjo parašas

Vieta Vardas, pavardė (didžiosiomis raidėmis)

Tarnybiniam naudojimui

Muitinės sprendimas (pagal Reglamento (ES) Nr. 608/2013 2 skirsnį)

Prašymas visiškai patenkintas.

Prašymas patenkintas iš dalies (dėl visų patenkintų teisių žr. pridedamą sąrašą).

Priėmimo data (DD/MM/YYYY) Parašas ir antspaudas Kompetentingas muitinės padalinys

Prašymo galiojimo pabaigos data:

Prašymas atmestas.

Data (DD/MM/MMMM) Parašas ir antspaudas Kompetentingas muitinės padalinys

4

Bet kokį prašymą pratęsti laikotarpį, kuriuo muitinė turi imtis veiksmų, kompetentingas muitinės padalinys turi gauti ne vėliau nei likus 30 darbo dienų 

iki to prašymo galiojimo pabaigos dienos.

Pridedamas pagrįstas sprendimas, kuriame nurodytos priežastys, dėl kurių prašymas buvo iš dalies arba visiškai atmestas, ir informacija apie apeliacijos tvarką.

• nedelsdamas pranešti šį prašymą patenkinusiam kompetentingam muitinės padaliniui apie bet kokį šiame prašyme arba jo priedėliuose mano pateiktos informacijos 

pasikeitimą pagal Reglamento (ES) Nr. 608/2013 15 straipsnį,

• pranešti šį prašymą patenkinusiam kompetentingam muitinės padaliniui apie bet kokį Reglamento (ES) Nr. 608/2013 6 straipsnio 3 dalies g, h arba i puntuose 

nurodytos informacijos, svarbios muitinei analizuojant ir vertinant atitinkamos (-ų) į šį prašymą įtrauktos (-ų) intelektinės nuosavybės teisės (-ių) pažeidimo riziką,

pasikeitimą,

• prisiimti atsakomybę pagal Reglamento (ES) Nr. 608/2013 28 straipsnį ir atlyginti išlaidas, kaip numatyta Reglamento (ES) Nr. 608/2013 29 straipsnyje.

Sutinku, kad visus su šiuo prašymu pateiktus duomenis tvarkytų valstybės narės ir Europos Komisija, veikdama kaip duomenų tvarkytoja valstybių narių vardu, ir 

Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba.



5

Asmens duomenų apsauga ir prašymams imtis veiksmų tvarkyti skirta centrinė duomenų bazė

Šiame pareiškime apie privatumo apsaugą paaiškinamos jūsų asmens duomenų tvarkymo priežastys, tai, kaip jie renkami, 

tvarkomi ir kaip užtikrinama visų jūsų asmens duomenų apsauga.

Valstybių narių kompetentingos muitinės yra už duomenų tvarkymo veiksmą atsakingos duomenų valdytojos. Duomenų valdytojos 

tvarko šiame prašyme pateiktus asmens duomenis pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo.

Europos Komisija veikia kaip duomenų tvarkytoja valstybių narių vardu ir tvarko šiame prašyme pateiktus asmens duomenis pagal 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, 

tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo. 

Prašyme imtis priemonių pateiktų asmens duomenų tvarkymo tikslas – užtikrinti, kad Sąjungos muitinės užtikrintų intelektinės 

nuosavybės teisių (INT) vykdymą pagal 2013 m. birželio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 608/2013 dėl 

muitinės atliekamo intelektinės nuosavybės teisių vykdymo užtikrinimo. 

Asmens duomenų tvarkymo siekiant užtikrinti INT teisinis pagrindas yra Reglamento (ES) Nr. 608/2013 31 ir 33 straipsniai. 

Komisija, veikdama valstybių narių vardu ir pagal jų įgaliojimus, saugo ir tvarko asmens duomenis, susijusius su prašymais imtis 

priemonių ir jų priedais, COPIS centrinėje duomenų bazėje. Tai apima tinkamų techninių ir organizacinių priemonių, skirtų 

patikimam ir saugiam COPIS duomenų bazės veikimui užtikrinti, palaikymą. Prie techninių priemonių priskiriami atitinkami 

veiksmai, kuriais užtikrinamas tinklo saugumas ir mažinama duomenų praradimo, jų keitimo ar neteisėtos prieigos rizika, 

atsižvelgiant į su asmens duomenų tvarkymu susijusią riziką ir tvarkomų duomenų pobūdį. Prieiga prie asmens duomenų 

suteikiama remiantis būtinybės žinoti principu ir naudojant valstybių narių muitinių ir Europos Komisijos įgaliotų darbuotojų 

asmenines paskyras. Europos Komisijos kontaktinis punktas, į kurį galima kreiptis duomenų tvarkymo veiklos COPIS klausimais, 

yra Mokesčių ir muitų sąjungos generalinis direktoratas: TAXUD-DP-COPIS@ec.europa.eu.

Kad būtų galima išsamiau išnagrinėti pažeidimų duomenis ir pagerinti INT pažeidimų geografinės aprėpties ir poveikio supratimą, 

Komisija pagal valstybių narių suteiktus įgaliojimus kartu su pažeidimo duomenimis Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės 

tarnybai nusiųs atitinkamo sprendimo, kuriuo remdamasi muitinė ėmėsi veiksmų, adresato vardą ir pavardę arba pavadinimą. 

EUIPO duomenų tvarkymo operacijos registracijos numeris yra DPR-2019–051 (https://euipo.europa.eu/tunnel-

web/secure/webdav/guest/document_library/contentPdfs/data_protection/rpt_register_en.pdf). 

Žvaigždute (*) pažymėtus duomenų laukus ir bent vieną pliusu (+) pažymėtą lauką būtina užpildyti. Jeigu nepateikiami šie 

privalomi duomenys, prašymas atmetamas. 

Muitinė ištrins duomenis ne vėliau kaip per šešis mėnesius po sprendimo patenkinti prašymą atšaukimo dienos arba po atitinkamo 

laikotarpio, kuriuo muitinė turėjo imtis veiksmų, pabaigos dienos. Patenkindamas prašymą kompetentingas muitinės padalinys 

nurodo laikotarpį, per kurį muitinė turi imtis veiksmų ir kuris negali būti ilgesnis negu vieni metai nuo dienos, einančios po 

sprendimo patenkinti prašymą priėmimo dienos. Tačiau kai muitinei pranešama apie tai, kad inicijuota procedūra siekiant nustatyti, 

ar dėl prekių, dėl kurių pateiktas prašymas, pažeidžiamos teisės, jos ištrins duomenis ne vėliau kaip per šešis mėnesius po 

procedūros pabaigos.

Duomenų saugumo pažeidimo atveju valstybių narių muitinės vykdys savo pareigas, nustatytas Bendrajame duomenų apsaugos 

reglamente. Jei dėl to asmens duomenų saugumo pažeidimo gali kilti didelis pavojus jūsų teisėms ir laisvėms, valstybių narių 

muitinės yra įpareigotos nedelsdamos jus informuoti, kad galėtumėte imtis būtinų atsargumo priemonių. 

Jūs bet kuriuo metu turite teisę susipažinti su savo asmens duomenimis ir juos ištaisyti, jei duomenys yra netikslūs arba 

neišsamūs. Turite teisę (jei taikoma) prašyti apriboti duomenų tvarkymą arba juos ištrinti (teisė būti pamirštam), pareikšti 

prieštaravimą dėl duomenų tvarkymo ir atšaukti savo sutikimą, taip pat teisę į tai, kad nebūtų taikomas automatizuotas individualus 

sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą. Visi prašymai pateikiami kompetentingam muitinės padaliniui, kuriam buvo pateiktas 

prašymas, ir jis juos tvarko. Valstybių narių kompetentingų muitinės padalinių sąrašą galima rasti 

https://ec.europa.eu/taxation_customs/sites/taxation/files/resources/documents/customs/customs_controls/counterfeit_piracy/right

_holders/defend-your-rights_en.pdf.

Jei manote, kad jūsų teisės yra kaip nors pažeistos, turite teisę vadovaudamiesi galiojančia nacionaline tvarka pateikti skundą už 

duomenų apsaugą atsakingai nacionalinei priežiūros institucijai (kontaktinė informacija: https://edpb.europa.eu/about-

edpb/board/members_lt). Jei turite pastabų, klausimų ar abejonių, susijusių su jūsų asmens duomenų rinkimu ir naudojimu, 

kreipkitės į valstybių narių muitinių organizacijos duomenų apsaugos pareigūną. Jei jūsų skundas susijęs su Europos Komisijos 

veiksmu, jį turėtumėte pateikti Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnui.



EUROPOS SĄJUNGA – PRAŠYMAS IMTIS VEIKSMŲ
1. Pareiškėjas Tarnybiniam naudojimui

Vardas, pavardė (pavadinimas)*: Gavimo data

EORI kodas*: Prašymo registracijos numeris

Adresas*:

Miestas*:

Pašto kodas:

Šalis*:

TIN Nr.:

Nacionalinis registracijos Nr.: 2*. Sąjungos prašymas

Telefonas: (+)    Nacionalinis prašymas

Mobilusis telefonas: (+)    Nacionalinis prašymas (pagal 5 straipsnio 3 dalį)

Faksas: (+)

E. paštas*:

Interneto svetainė:

3*. Pareiškėjo statusas

Teisių turėtojas

Teisę naudoti tam tikrą geografinę nuorodą turintis ūkio subjektas

Kolektyvinio IN teisių administravimo institucija

Profesinės gynybos institucija Dviejų ar daugiau valstybių narių teritorijoje galiojančių išimtinių licencijų turėtojas

4. Atstovas, teikiantis prašymą pareiškėjo vardu

Įmonė:

Vardas, pavardė (pavadinimas)*:

EORI kodas*:

Adresas*:

Miestas*:

Pašto kodas:

Šalis*: Faksas: (+)

Telefonas: (+) E. paštas*:

Mobilusis telefonas: (+) Interneto svetainė:

5*.Intelektinės nuosavybės teisės (-ių), dėl kurios (-ių) pateikiamas prašymas, rūšis

Nacionalinis prekės ženklas (NTM) Geografinė nuoroda / Kilmės vietos nuoroda:

Europos Sąjungos prekių ženklas (EUTM)   žemės ūkio produktų ir maisto produktų (CGIP)

Tarptautinis registruotasis prekės ženklas (ITM)   vyno (CGIW)

Registruotasis nacionalinis dizainas (ND)   aromatintų vyno gėrimų (CGIA)

Registruotasis Bendrijos dizainas (CDR)   spiritinių gėrimų (CGIS)

Tarptautinis registruotasis dizainas (ICD)   kitų produktų (NGI)

Autorinės teisės ir gretutinės teisės (NCPR) Augalų veislių teisinė apsauga:

Prekės ženklas (NTN)   nacionalinė (NPVR)

Puslaidininkio gaminio topografija (NTSP)   Bendrijos (CPVR)

Patentas, kaip numatyta nacionalinėje teisėje (NPT) Papildomos apsaugos liudinimas:

Patentas, kaip numatyta Sąjungos teisėje (UPT)   medicinos produktų (SPCM)

Naudingasis modelis (NUM)   augalų apsaugos produktų (SPCP)

6*. Valstybė narė (Sąjungos prašymo atveju – valstybės narės), kurioje (-iose) prašoma imtis muitinės veiksmų

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
7. Atstovas teisiniais klausimais 8. Atstovas techniniais klausimais

Įmonė: Įmonė:

Vardas, pavardė (pavadinimas)*: Vardas, pavardė (pavadinimas)*:

Adresas*: Adresas*:

Miestas*: Miestas*:

Pašto kodas: Pašto kodas:

Šalis*: Šalis*:

Telefonas: (+) Faksas: (+) Telefonas: (+) Faksas: (+)

Mobilusis telefonas: (+) Mobilusis telefonas: (+)

E. paštas*: E. paštas*:

Interneto svetainė: Interneto svetainė:

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV

LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE XI
* šie laukai yra privalomi ir turi būti užpildyti 1 (+) bent vienas iš šių laukų turi būti užpildytas

VISOS VALSTYBĖS 

NARĖS

2

Neregistruotas Bendrijos dizainas (CDU)
  kaip išvardyta Sąjungos ir trečiųjų šalių susitarimuose (CGIL)

VISOS VALSTYBĖS 

NARĖS

9.Sąjungos prašymo atveju už teisinius ir techninius klausimus atsakingų atstovų duomenys pateikiami priede Nr. ......

10. Prašau Reglamento (ES) Nr. 608/2013 26 straipsnyje nustatytą procedūrą (smulkių siuntų procedūrą) taikyti toliau nurodytoje valstybėje narėje (-ėse). Sutinku

muitinės prašymu atlyginti prekių sunaikinimo pagal tą procedūrą išlaidas.

2
P

A
R

E
IŠ

K
Ė

J
O

 E
G

Z
E

M
P

L
IO

R
IU

S

INTELEKTINĖS NUOSAVYBĖS TEISĖS

PRAŠYMAS IMTIS MUITINĖS VEIKSMŲ

remiantis Reglamento (ES) Nr. 608/2013 6 straipsniu

Geografine nuoroda pažymėtų produktų gamintojų grupė arba tokios grupės 

atstovas

Asmuo arba subjektas, įgaliotas naudotis IN teise

Tikrinimo įstaiga arba už geografinę nuorodą atsakinga institucija

Pridėti atstovo įgaliojimų įrodymai



11*. Intelektinės nuosavybės teisių, dėl kurių yra pateiktas prašymas, sąrašas

Nr. Teisės rūšis Registracijos numeris Registracijos data

Dėl kitų teisių žr. priedą Nr. …… Ribotas naudojimas

Autentiškos prekės

12*. Informacija apie prekes Ribotas naudojimas

IN teisės Nr.:

Prekių aprašymas:

KN tarifo numeris:

Muitinė vertė:

Europos vidutinė rinkos vertė:

Nacionalinė rinkos vertė: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

13*. Išskirtinės prekių savybės Ribotas naudojimas

Pozicija dėl prekių:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

14*. Gamybos vieta Ribotas naudojimas

Šalis:

Įmonė:

Adresas:

Miestas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

15*. Susijusios įmonės Ribotas naudojimas

Vaidmuo:

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

16*. Prekybininkai Ribotas naudojimas

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

Ribotas naudojimas

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

18. Pakuotės Ribotas naudojimas

Pakuočių rūšis:

Vienetų skaičius vienoje pakuotėje:

Aprašymas (įskaitant iškirtines savybes):

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

19. Lydimieji dokumentai Ribotas naudojimas

Dokumento rūšis:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

2

17. Prekių muitinio įforminimo ir paskirstymo informacija

Galiojimo 

pabaigos data Prekių, kurioms taikoma teisė, sąrašas



IN teises pažeidžiančios prekės

20. Informacija apie prekes Ribotas naudojimas

IN teisės Nr.:

Prekių aprašymas:

KN tarifo numeris:

Mažiausia vertė: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

21. Išskirtinės prekių savybės Ribotas naudojimas

Pozicija dėl prekių:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

22. Gamybos vieta Ribotas naudojimas

Šalis:

Įmonė:

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

23. Susijusios įmonės Ribotas naudojimas

Vaidmuo:

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis: Žr. pridedamą priedą Nr. ……

24. Prekybininkai Ribotas naudojimas

Vardas, pavardė (pavadinimas):

Adresas:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

25. Prekių paskirstymo informacija Ribotas naudojimas

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

26. Pakuotės Ribotas naudojimas

Pakuočių rūšis:

Vienetų skaičius vienoje pakuotėje:

Aprašymas (įskaitant iškirtines savybes):

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

27. Lydimieji dokumentai Ribotas naudojimas

Dokumento rūšis:

Aprašymas:

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

3



28. Papildoma informacija Ribotas naudojimas

Žr. pridedamą priedą Nr. ……

29. Įsipareigojimai

Pasirašydamas įsipareigoju:

30*. Parašas

Data (DD/MM/MMMM) Pareiškėjo parašas

Vieta Vardas, pavardė (didžiosiomis raidėmis)

Tarnybiniam naudojimui

Muitinės sprendimas (pagal Reglamento (ES) Nr. 608/2013 2 skirsnį)

Prašymas visiškai patenkintas.

Prašymas patenkintas iš dalies (dėl visų patenkintų teisių žr. pridedamą sąrašą).

Priėmimo data (DD/MM/YYYY) Parašas ir antspaudas Kompetentingas muitinės padalinys

Prašymo galiojimo pabaigos data:

Prašymas atmestas.

Data (DD/MM/MMMM) Parašas ir antspaudas Kompetentingas muitinės padalinys

4

Bet kokį prašymą pratęsti laikotarpį, kuriuo muitinė turi imtis veiksmų, kompetentingas muitinės padalinys turi gauti ne vėliau nei likus 30 darbo dienų 

iki to prašymo galiojimo pabaigos dienos.

Pridedamas pagrįstas sprendimas, kuriame nurodytos priežastys, dėl kurių prašymas buvo iš dalies arba visiškai atmestas, ir informacija apie apeliacijos tvarką.

• nedelsdamas pranešti šį prašymą patenkinusiam kompetentingam muitinės padaliniui apie bet kokį šiame prašyme arba jo priedėliuose mano pateiktos informacijos 

pasikeitimą pagal Reglamento (ES) Nr. 608/2013 15 straipsnį,

• pranešti šį prašymą patenkinusiam kompetentingam muitinės padaliniui apie bet kokį Reglamento (ES) Nr. 608/2013 6 straipsnio 3 dalies g, h arba i puntuose 

nurodytos informacijos, svarbios muitinei analizuojant ir vertinant atitinkamos (-ų) į šį prašymą įtrauktos (-ų) intelektinės nuosavybės teisės (-ių) pažeidimo riziką, 

pasikeitimą,

• prisiimti atsakomybę pagal Reglamento (ES) Nr. 608/2013 28 straipsnį ir atlyginti išlaidas, kaip numatyta Reglamento (ES) Nr. 608/2013 29 straipsnyje.

Sutinku, kad visus su šiuo prašymu pateiktus duomenis tvarkytų valstybės narės ir Europos Komisija, veikdama kaip duomenų tvarkytoja valstybių narių vardu, ir 

Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba.



5

Asmens duomenų apsauga ir prašymams imtis veiksmų tvarkyti skirta centrinė duomenų bazė

Šiame pareiškime apie privatumo apsaugą paaiškinamos jūsų asmens duomenų tvarkymo priežastys, tai, kaip jie renkami, 

tvarkomi ir kaip užtikrinama visų jūsų asmens duomenų apsauga.

Valstybių narių kompetentingos muitinės yra už duomenų tvarkymo veiksmą atsakingos duomenų valdytojos. Duomenų valdytojos 

tvarko šiame prašyme pateiktus asmens duomenis pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo.

Europos Komisija veikia kaip duomenų tvarkytoja valstybių narių vardu ir tvarko šiame prašyme pateiktus asmens duomenis pagal 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, 

tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo. 

Prašyme imtis priemonių pateiktų asmens duomenų tvarkymo tikslas – užtikrinti, kad Sąjungos muitinės užtikrintų intelektinės 

nuosavybės teisių (INT) vykdymą pagal 2013 m. birželio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 608/2013 dėl 

muitinės atliekamo intelektinės nuosavybės teisių vykdymo užtikrinimo. 

Asmens duomenų tvarkymo siekiant užtikrinti INT teisinis pagrindas yra Reglamento (ES) Nr. 608/2013 31 ir 33 straipsniai. 

Komisija, veikdama valstybių narių vardu ir pagal jų įgaliojimus, saugo ir tvarko asmens duomenis, susijusius su prašymais imtis 

priemonių ir jų priedais, COPIS centrinėje duomenų bazėje. Tai apima tinkamų techninių ir organizacinių priemonių, skirtų 

patikimam ir saugiam COPIS duomenų bazės veikimui užtikrinti, palaikymą. Prie techninių priemonių priskiriami atitinkami 

veiksmai, kuriais užtikrinamas tinklo saugumas ir mažinama duomenų praradimo, jų keitimo ar neteisėtos prieigos rizika, 

atsižvelgiant į su asmens duomenų tvarkymu susijusią riziką ir tvarkomų duomenų pobūdį. Prieiga prie asmens duomenų 

suteikiama remiantis būtinybės žinoti principu ir naudojant valstybių narių muitinių ir Europos Komisijos įgaliotų darbuotojų 

asmenines paskyras. Europos Komisijos kontaktinis punktas, į kurį galima kreiptis duomenų tvarkymo veiklos COPIS klausimais, 

yra Mokesčių ir muitų sąjungos generalinis direktoratas: TAXUD-DP-COPIS@ec.europa.eu.

Kad būtų galima išsamiau išnagrinėti pažeidimų duomenis ir pagerinti INT pažeidimų geografinės aprėpties ir poveikio supratimą, 

Komisija pagal valstybių narių suteiktus įgaliojimus kartu su pažeidimo duomenimis Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės 

tarnybai nusiųs atitinkamo sprendimo, kuriuo remdamasi muitinė ėmėsi veiksmų, adresato vardą ir pavardę arba pavadinimą. 

EUIPO duomenų tvarkymo operacijos registracijos numeris yra DPR-2019–051 (https://euipo.europa.eu/tunnel-

web/secure/webdav/guest/document_library/contentPdfs/data_protection/rpt_register_en.pdf). 

Žvaigždute (*) pažymėtus duomenų laukus ir bent vieną pliusu (+) pažymėtą lauką būtina užpildyti. Jeigu nepateikiami šie 

privalomi duomenys, prašymas atmetamas. 

Muitinė ištrins duomenis ne vėliau kaip per šešis mėnesius po sprendimo patenkinti prašymą atšaukimo dienos arba po atitinkamo 

laikotarpio, kuriuo muitinė turėjo imtis veiksmų, pabaigos dienos. Patenkindamas prašymą kompetentingas muitinės padalinys 

nurodo laikotarpį, per kurį muitinė turi imtis veiksmų ir kuris negali būti ilgesnis negu vieni metai nuo dienos, einančios po 

sprendimo patenkinti prašymą priėmimo dienos. Tačiau kai muitinei pranešama apie tai, kad inicijuota procedūra siekiant nustatyti, 

ar dėl prekių, dėl kurių pateiktas prašymas, pažeidžiamos teisės, jos ištrins duomenis ne vėliau kaip per šešis mėnesius po 

procedūros pabaigos.

Duomenų saugumo pažeidimo atveju valstybių narių muitinės vykdys savo pareigas, nustatytas Bendrajame duomenų apsaugos 

reglamente. Jei dėl to asmens duomenų saugumo pažeidimo gali kilti didelis pavojus jūsų teisėms ir laisvėms, valstybių narių 

muitinės yra įpareigotos nedelsdamos jus informuoti, kad galėtumėte imtis būtinų atsargumo priemonių. 

Jūs bet kuriuo metu turite teisę susipažinti su savo asmens duomenimis ir juos ištaisyti, jei duomenys yra netikslūs arba 

neišsamūs. Turite teisę (jei taikoma) prašyti apriboti duomenų tvarkymą arba juos ištrinti (teisė būti pamirštam), pareikšti 

prieštaravimą dėl duomenų tvarkymo ir atšaukti savo sutikimą, taip pat teisę į tai, kad nebūtų taikomas automatizuotas individualus 

sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą. Visi prašymai pateikiami kompetentingam muitinės padaliniui, kuriam buvo pateiktas 

prašymas, ir jis juos tvarko. Valstybių narių kompetentingų muitinės padalinių sąrašą galima rasti 

https://ec.europa.eu/taxation_customs/sites/taxation/files/resources/documents/customs/customs_controls/counterfeit_piracy/right

_holders/defend-your-rights_en.pdf.

Jei manote, kad jūsų teisės yra kaip nors pažeistos, turite teisę vadovaudamiesi galiojančia nacionaline tvarka pateikti skundą už 

duomenų apsaugą atsakingai nacionalinei priežiūros institucijai (kontaktinė informacija: https://edpb.europa.eu/about-

edpb/board/members_lt). Jei turite pastabų, klausimų ar abejonių, susijusių su jūsų asmens duomenų rinkimu ir naudojimu, 

kreipkitės į valstybių narių muitinių organizacijos duomenų apsaugos pareigūną. Jei jūsų skundas susijęs su Europos Komisijos 

veiksmu, jį turėtumėte pateikti Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnui.


	RowNumberListOfRights_1: 
	TypeOfTheRightListOfRights_1: 
	RegistrationNumberListOfRights_1: 
	DateOfRegistrationListOfRights_1: 
	ExpiryDateListOfRights_1: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_1: 
	RowNumberListOfRights_2: 
	TypeOfTheRightListOfRights_2: 
	RegistrationNumberListOfRights_2: 
	DateOfRegistrationListOfRights_2: 
	ExpiryDateListOfRights_2: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_2: 
	RowNumberListOfRights_3: 
	TypeOfTheRightListOfRights_3: 
	RegistrationNumberListOfRights_3: 
	DateOfRegistrationListOfRights_3: 
	ExpiryDateListOfRights_3: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_3: 
	RowNumberListOfRights_4: 
	TypeOfTheRightListOfRights_4: 
	RegistrationNumberListOfRights_4: 
	DateOfRegistrationListOfRights_4: 
	ExpiryDateListOfRights_4: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_4: 
	RowNumberListOfRights_5: 
	TypeOfTheRightListOfRights_5: 
	RegistrationNumberListOfRights_5: 
	DateOfRegistrationListOfRights_5: 
	ExpiryDateListOfRights_5: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_5: 
	RowNumberListOfRights_6: 
	TypeOfTheRightListOfRights_6: 
	RegistrationNumberListOfRights_6: 
	DateOfRegistrationListOfRights_6: 
	ExpiryDateListOfRights_6: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_6: 
	RowNumberListOfRights_7: 
	TypeOfTheRightListOfRights_7: 
	RegistrationNumberListOfRights_7: 
	DateOfRegistrationListOfRights_7: 
	ExpiryDateListOfRights_7: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_7: 
	RowNumberListOfRights_8: 
	TypeOfTheRightListOfRights_8: 
	RegistrationNumberListOfRights_8: 
	DateOfRegistrationListOfRights_8: 
	ExpiryDateListOfRights_8: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_8: 
	RowNumberListOfRights_9: 
	TypeOfTheRightListOfRights_9: 
	RegistrationNumberListOfRights_9: 
	DateOfRegistrationListOfRights_9: 
	ExpiryDateListOfRights_9: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_9: 
	RowNumberListOfRights_10: 
	TypeOfTheRightListOfRights_10: 
	RegistrationNumberListOfRights_10: 
	DateOfRegistrationListOfRights_10: 
	ExpiryDateListOfRights_10: 
	ListOfGoodsAffectedListOfRights_10: 
	AnnexNumberListOfRights: 
	RestrictedHandlingListOfRights: Off
	RestrictedHandlingAuthenticGoods: Off
	IpRightNo: 
	GoodsDetailsDescription: 
	CNTariffNumber: 
	CustomValue: 
	EuropeanAvMarktValue: 
	NationalMarktValue: 
	SeeEnclosedAnnexAuthenticGoods: Off
	AnnexNumberGoodsDetails: 
	RestrictedHandlingGoodsDistinctive: Off
	PositionOnTheGoods: 
	GoodsDistinctiveDescription: 
	SeeEnclosedAnnexGoodsDistinctive: Off
	AnnexNumberGoodsDistinctive: 
	RestrictedHandlingPlaceOfProduction: Off
	PlaceOfProductionDescription: 
	SeeEnclosedAnnexPlaceOfProduction: Off
	AnnexNumberPlaceOfProduction: 
	RestrictedHandlingInvolvedCompanies: Off
	InvolvedCompaniesDescription: 
	SeeEnclosedAnnexInvolvedCompanies: Off
	AnnexNumberInvolvedCompanies: 
	RestrictedHandlingTraders: Off
	TradersDescription: 
	SeeEnclosedAnnexTraders: Off
	AnnexNumberTraders: 
	RestrictedHandlingGoodsCleareance: Off
	GoodsClearanceDetails: 
	SeeEnclosedAnnexGoodsClearance: Off
	AnnexNumberGoodsClearance: 
	RestrictedHandlingPackages: Off
	KindOfPack: 
	NumberItemsPack: 
	PackagesDescription: 
	SeeEnclosedAnnexPackages: Off
	AnnexNumberPackages: 
	RestrictedHandlingAccompanyingDocuments: Off
	TypeOfDoc: 
	AccompanyingDocumentsDescription: 
	SeeEnclosedAnnexAccompanyingDocuments: Off
	AnnexNumberAccompanyingDocuments: 
	PreAfaPage2: 
	ApplicantName: 
	ApplicantEORINO: 
	ApplicantAddress: 
	ApplicantTown: 
	ApplicantPostalCode:    
	ApplicantCountry: 
	ApplicantTINNO: 
	ApplicantNationalRegistrationNumber: 
	ApplicantTelephone: 
	ApplicantMobile: 
	ApplicantFAX: 
	ApplicantEmail: 
	ApplicantWeb: 
	UnionApplication: Off
	NationalApplication: Off
	NationalApplication5_3: Off
	RightHolderStatusApplicant: Off
	EntityAuthorisedStatusApplicant: Off
	IPRightsManagementStatusApplicant: Off
	ProfessionalDefenceBody: Off
	GroupOfProducersWithGeographicalIndication: Off
	OperatorEntitledUseGeographicalIndication: Off
	InspectionBodyOrAuthorityGeographicalIndication: Off
	ExclusiveLicenseHolderTwoOrMoreMemberStates: Off
	SubmitterCompany: 
	SubmitterName: 
	SubmitterEORI: 
	SubmitterAddress: 
	SubmitterTown: 
	SubmitterPostalCode: 
	SubmitterCountry: 
	SubmitterTelephone: 
	SubmitterMobile: 
	SubmitterFax: 
	SubmitterEmail: 
	SubmitterWebsite: 
	EvidenceRepresentativesPowerEnclosed: Off
	NTM1: Off
	CTM1: Off
	ITM1: Off
	ND1: Off
	CDR1: Off
	ICD1: Off
	CDU1: Off
	NCPR: Off
	NTN: Off
	NTSP: Off
	NPT: Off
	UPT: Off
	NUM: Off
	CGIP1: Off
	CGIW1: Off
	CGIA1: Off
	CGIS1: Off
	NGI0: Off
	CGIL0: Off
	NPVR: Off
	CPVR: Off
	SPCM: Off
	SPCP: Off
	ALL_MEMBER_STATES: Off
	BE: Off
	BG: Off
	CZ: Off
	DK: Off
	DE: Off
	EE: Off
	IE: Off
	EL: Off
	ES: Off
	FR: Off
	HR: Off
	IT: Off
	CY: Off
	LV: Off
	LT: Off
	LU: Off
	HU: Off
	MT: Off
	NL: Off
	AT: Off
	PL: Off
	PT: Off
	RO: Off
	SI: Off
	SK: Off
	FI: Off
	SE: Off
	LegalRepresentativeCompany: 
	LegalRepresentativeName: 
	LegalRepresentativeAddress: 
	LegalRepresentativeTown: 
	LegalRepresentativeCode: 
	LegalRepresentativeCountry: 
	LegalRepresentativeTelephone: 
	LegalRepresentativeFax: 
	LegalRepresentativeMobile: 
	LegalRepresentativeEmail: 
	LegalRepresentativeWeb: 
	TechnicalRepresentativeCompany: 
	TechnicalRepresentativeName: 
	TechnicalRepresentativeAddress: 
	TechnicalRepresentativeTown: 
	TechnicalRepresentativeCode: 
	TechnicalRepresentativeCountry: 
	TechnicalRepresentativeTelephone: 
	TechnicalRepresentativeFax: 
	TechnicalRepresentativeMobile: 
	TechnicalRepresentativeEmail: 
	TechnicalRepresentativeWeb: 
	AnnexLegalTechnicalMatters: 
	SmallConsignmentProcedureAll: Off
	SMBE0: Off
	SMBG0: Off
	SMCZ0: Off
	SMDK0: Off
	SMDE0: Off
	SMEE0: Off
	SMIE0: Off
	SMEL0: Off
	SMES0: Off
	SMFR0: Off
	SMHR0: Off
	SMIT0: Off
	SMCY0: Off
	SMLV0: Off
	SMLT0: Off
	SMLU0: Off
	SMHU0: Off
	SMMT0: Off
	SMNL0: Off
	SMAT0: Off
	SMPL0: Off
	SMPT0: Off
	SMRO0: Off
	SMSI0: Off
	SMSK0: Off
	SMFI0: Off
	SMSE0: Off
	PreAfaPage1: 
	InfringingGoodsCheck1: Off
	FakeIpRightNo: 
	InfringingGoodsDetails: 
	FakeCNTariffNumber: 
	FakeMinValue: 
	InfringingGoodsCheck2: Off
	InfringingGoodsAnex1: 
	InfringingGoodsCheck3: Off
	FakePositionOnTheGoods: 
	InfringingGoodsDistinctiveDetails: 
	InfringingGoodsCheck4: Off
	InfringingGoodsAnex2: 
	InfringingGoodsCheck5: Off
	InfringingPlaceOfProductionDetails: 
	InfringingGoodsCheck6: Off
	InfringingGoodsAnex3: 
	InfringingGoodsCheck7: Off
	InfringingInvolvedCompaniesDetails: 
	InfringingGoodsCheck8: Off
	InfringingGoodsAnex4: 
	InfringingGoodsCheck9: Off
	InfringingTradersDetails: 
	InfringingGoodsCheck10: Off
	InfringingGoodsAnex5: 
	InfringingGoodsCheck11: Off
	InfringingGoodsDistributionDetails: 
	InfringingGoodsCheck12: Off
	InfringingGoodsAnex6: 
	InfringingGoodsCheck13: Off
	FakeKindOfPack: 
	FakeNumberItemsPack: 
	InfringingPackagesDetails: 
	InfringingGoodsCheck14: Off
	InfringingGoodsAnex7: 
	InfringingGoodsCheck15: Off
	FakeTypeOfDoc: 
	InfringingAccompanyingDocumentsDetails: 
	InfringingGoodsCheck16: Off
	InfringingGoodsAnex8: 
	PreAfaPage3: 
	RestrictedHandlingAdditionalInformation: Off
	IsAdditionalInformation: Off
	AdditionalInformation: 
	SeeEnclosedAnnexAdditionalInformation: Off
	AdditionalInformationAnnex: 
	SignatureDate: 
	SignaturePlace: 
	SignatureName: 
	PreAfaPage4: 
	PreAfaPage5: 
	XI: Off
	SMXI0: Off


